[image: image1.png]DEFENSORIA PUBLICA

do Estado do Maranhao

I Processo Seletivo para Estágio Forense de Pós-graduação em Direito do Núcleo Regional da DPE/MA de São José de Ribamar/MA

O Núcleo Regional da Defensoria Pública de São José de Ribamar/MA, através do Presidente da Comissão de Seleção, in fine assinado, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2020, faz saber aos interessados e ao público em geral a lista de candidatos aprovados no processo seletivo para estágio forense de pós-graduação em Direito, em ordem de classificação:

	NOME DO CANDIDATO (A)
	CPF
	Nº DE INSCRIÇÃO

	01
	TÁLITY MAKERLY SOUSA DE OLIVEIRA
	***.***.063-18
	010/2020

	02
	GLEYCE EMANOELLE CABRAL BALATA
	***.***.373-06
	015/2020

	03
	KAROLAENY MOREIRA CAMPOS
	***.***.723-14
	074/2020

	04
	MARIANA BALBY MENDONÇA SANTOS
	***.***.723-96
	026/2020

	05
	JENNIFER MARTINS ALMEIDA
	***.***.063-71
	060/2020

	06
	PEDRO ARTUR OLIVEIRA DE CARVALHO
	***.***.523-29
	085/2020

	07
	GIANNE PIMENTA OLIVEIRA
	***.***.343-33
	007/2020

	08
	LAYANI RARISSA JANSEN DOS SANTOS
	***.***.731-59
	025/2020

	09
	DANILO DA SILVA MAGALHAES
	***.***.823-45
	073/2020

	10
	LARISSA CORREA MARQUES
	***.***.663-09
	053/2020

	11
	THALYANY GONÇALVES PRAZERES
	***.***.573-80
	035/2020

	12
	MANUEL ALVES DOS SANTOS NETO
	***.***.243-96
	056/2020

	13
	HUDSON LUSO SANDES MOTA
	***.***.493-09
	083/2020

	14
	MARIANA CARVALHO CHAVES ANUNCIAÇÃO
	***.***.083-65
	079/2020

	15
	JESSICA INGRID MORAIS CARVALHO
	***.***.063-06
	061/2020

São José de Ribamar/MA, 09 de julho de 2020

ÉVITON MARQUES DA ROCHA
Presidente da Comissão de Seleção

Página 1 de 1
Avenida Gonçalves Dias, n.º 324, Centro, São José de Ribamar/MA, CEP 65.110-000, Telefone: (98) 3224-1602
e-mail: nucleoribamar@ma.def.br